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 Anteckningar 22 september  

 

Närvarande:  

Malin Simm Öhrn, Ale  

Martina Nydén, Göteborg (förskola) 

Sara Wintland, Göteborg (förskola) 

Karin Pettersson, Göteborg (grundskola) 

Carl-Fredrik Fredriksson, Härryda 

Gustav Sjöström, Kungsbacka 

Helena Odinge, Kungälv 

Sara Sjöberg, Lerum 

Sten-Inge Lilja, Mölndal 

Terese Ahlqvist, Partille 

Johan Kristensson, Stenungssund 

Kerstin Chavez Andersson, Tjörn  

Emma Eriksson, GR (sekreterare) 

    

      Ej närvarande: 

Emma Brask Thor, Alingsås  

Annelie Kärrman, Göteborg (grundskola) 

Erica Karjalainen (Göteborg (grundskola) 

      Vakant, Öckerö 

Vakant, Lilla Edet 
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Anteckningar 22 september  
     

 IKE 2024 

                          

- Påminnelse om tidplan: 

• FS den 29 september – omedelbar justering och skickas till kommunerna 

för beslut 

• 30 november – sista dagen för beslut 

 

- Ekonomiska konsekvenser av IKE för kommunerna:  

 

Kort runda kring hur känslan är att det kommer slå ekonomisk i kommunerna. 

För många kommuner blir nettoeffekten inte så stor, då man säljer och köper 

ungefär samma antal platser. Det är framförallt i gymnasieverksamheten där 

antal platser man köper och säljer skiljer sig åt på många ställen.        

   

            

 Statsbidrag                              

              

Statsbidrag Läromedel. Nätverket hade besök av Johan Borvén och Yvonne Dalevi 

från Läromedelsenheten på GR.   

 

Johan presenterade Läromedelsenheten på GR och verksamheten som bedrivs. 

Kort repetition av förra mötet där vi resonerade kring statsbidraget läromedel.  

Hur ser det ut i kommunerna när det gäller beställning av läromedel? För att hinna 

hantera beställningar och få ett jämt flöde, bör ordrar vara lagda senast 31 oktober. 

Detta för att kunna garantera leverans och fakturering före den 31/12. Det är även 

viktigt att poängtera att restnoterade artiklar endast kan hanteras om de levereras 

före årsskiftet. Påminn era kommuner/skolor om detta datum. (Det kommer 

fungera att göra beställningar även efter detta datum, men önskvärt vore om man 

håller sig till uppsatt datum.) 

 

Johan och Läromedelsenheten önskar få ta del av planerad budget för läromedel 

2024. Även budget och utfall 2021 och 2022 vore önskvärt. Siffrorna ska ge en 

fingervisning på hur 2024 skulle kunna bli när det gäller beställningar och volymer.  

 

Nya statsbidrag för 2024, Vad är på gång; 

Karin presenterar nytt kring statsbidrag och vad som är på gång. Bl a bemannande 

skolbibliotek (först år 2025), läsa-skriva-räkna satsning, förberedande insatser 

grundskola etc. Frågor väcktes kring exempelvis statsbidraget Lärarlönelyftet, hur 
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kommer det bli med det? Även frågetecken fanns gällande bidraget 

Kvalitetshöjande åtgärder i förskolan. 

Alla hjälps åt att bevaka statsbidragen och de förutsättningar som krävs för att söka 

bidrag. Använd gärna vår teamsyta för att dela med dig av info. 

    

 Delårsprognos 2023 och budget 2024  

Delår 2023 och Budget 2024: 

Allmän genomgång av delåret per augusti och hur ekonomin ser ut i kommunerna. 

Dessutom resonerar vi kring Budget 2024.  

Generellt är det ansträngt i Grundskoleverksamheten medan det ser mer stabilt ut i 

Förskoleverksamheten. 

Budgeten är utmanande inför 2024. Det är tufft med ökade kostnader för löner, 

lokalrelaterade kostnader vid om/nybyggnation, måltidsverksamhet etc. 

Statsbidrag som varit tillfälliga finns ej längre, vilket ger sämre ekonomiska 

förutsättningar. Dessutom viker elevunderlaget i flera kommuner. Man ser också 

ett ökat behov av barn med särskilt stöd. 

 

 Presentation redovisade kostnader                 

Presentation av friskolebidragen 2022 jämfört med redovisade kostnader 2022 

görs på Skolekonomnätverket 15 december. 

 

 Övriga frågor?                       

 

- Nätverksdagen 2024?  

Preliminärt datum är satt till den 19 april 2024. Terese går in i gruppen som 

planerar inför nätverksdagen. Gustav går in i gruppen IKE istället för Terese. 

 

- Workshop i oktober, innehåll?  

Önskemål om att resonera kring Budget, budgettilldelning och 

detaljbudgetarbete. Carl-Fredrik styr upp frågor kring denna punkt.  

 

Emma Eriksson (sekreterare) 
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